关于组织申报2018年度知识产权质押融资风险补助的通知

宁科〔2018〕302号
在宁各银行：
根据《中共南京市委、南京市人民政府印发<关于建设具有全球影响力创新名城的若干政策措施>的通知》（宁委发〔2018〕1号）第十条“对提供专利等知识产权质押融资的金融机构，给予实际融资额度的2%风险补助”的规定，以及《南京市知识产权质押融资风险补助实施细则（试行）》（宁科〔2018〕159号  宁财教〔2018〕367号）相关规定，拟于10月份组织申报2018年度知识产权质押融资风险补助，现将有关事项通知如下：
一、网上申报时间
2018年10月23日至2018年10月31日
 二、申报方式
1.线上申报。银行用户登录南京市科委网站（http://kw.nanjing.gov.cn），点击南京市知识产权质押融资风险补助申请系统窗口，用分配的帐号登陆后，在线填写贷款基本信息并提交相关附件材料(银行与申请单位签订的借款合同或授信材料、企业贷款借据、知识产权质押合同、知识产权登记备案材料以及其他证明文件等)。
2.材料汇总。各银行提供本年度知识产权质押融资明细表，并汇总系统上传材料纸质件（复印件），装订成册一式一份报市科委。
三、工作安排
1.操作培训。10月23日上午9：30在新城大厦19楼第三会议室（江东中路256号）组织各银行具体经办人员系统操作培训，并发放申报帐号。
2.信息填报。10月23日至10月31日各银行进行线上系统填报相关数据。
3.审核发放。11-12月市科委、市财政局审核及补助经费发放。
四、注意事项
1.补助申报系统账号为固定账号，不可自行注册，每家银行只开放一个登录账号，由市科委分配。
2.纸质材料2018年11月10日前报送南京市政务服务中心一楼A1区市科委A118、A119窗口（地址：南京市江东中路265号，地铁二号线奥体东站4号出口，请报送材料人员携带市民卡），逾期转入下一年度办理。
3.各银行机构需对所提供材料真实性进行审核并保证其真实性。
4.参加操作培训人员姓名、单位、联系方式于10月22日上午11时前报邮箱（njkwzlc@126.com）。
联系人：
市科委专利管理处       　余国权　68786287
市财政局科教文处　       曾　程　51808759
市科技成果转化服务中心  苏　波  68505611
                                 申　辰  68505119
网络技术支持　　　      马晓燕　13913044288

南京市科学技术委员会　　　　　　    南京市财政局
　　　　　　　　　　　　　　    2018年10月17日